 Service CHANTIERS          Fiche n° 6.2.2.1
3
HUBLOT INOX DIAMETRE 250, 350, 450 & 550 MM <<SLIMPOR
 MARQUE: ZERO Plus   Articles F.G.: 191911 à 191950.
UTILISATION
Hublot circulaire vitré avec encadrement en acier inoxydable destiné aux portes o
cloisons intérieures. Elément esthétique et décoratif pour équiper les portes et le
cloisons  que l’on ne désire pas totalement vitrée et au travers desquelles l’on désire vo

IO
NS
COMMENT COMMANDER ?
Dans l’un des points de vente de Fernand GEORGES S.A.
Articles de stock  ou sur commande (/com):
191911  HUBLOT DIAM.200 SANS VITRAGE   INOX   191913/com HUBLOT DIAM.400 SANS VITRAGE   INOX
        découpe = 250 / épaisseur  = 39-42 mm        découpe = 450 / épaisseur  = 39-42 mm
191912  HUBLOT DIAM.300 SANS VITRAGE   INOX   191914/com HUBLOT DIAM.500 SANS VITRAGE   INOX
        découpe = 350 / épaisseur = 39-42 mm        découpe = 550 / épaisseur  = 42-46 mm
191931  VITRAGE FEUILLETE DE HUBLOT DIA.200   191933/com VITRAGE FEUILLETE DE HUBLOT DIA.400
        type 33.2 clair = 6,4 mm. / diam. 225 mm        type 33.2 clair = 6,4 mm. / diam. 425 mm
191932  VITRAGE FEUILLETE DE HUBLOT DIA.300   191934/com VITRAGE FEUILLETE DE HUBLOT DIA.500